SPEISEKARTE

Pommes klein

Pommes gross

Hamburger 11,6,17,18,19*
Cheeseburger 17,19,11,6*

Chili Cheesburger 11,18,19,6*
Chickenburger 19,18,11,6*

Ser Nuggets 6,18,17,14,19*
Currywurst 18,17+

Bratwurst 18,17+
Gefliigelwiener 3,4,14,17,18*
Ketchup o. Mayonnaise

Kiddy Box é,18,17*

Pizza Margharita (28 cm) 46,11+
Pizza Thunfisch/Zwiebel (28cm) 46,11+

* Alle Speisen auch als Menti fiir 6,50 erhadltlich
(gr.Pommes + Mayo + Ketchup + 0,3l Softdrink)

Kiichen-Offnungzeiten:

2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,50 €
1,50 €
0,30 €
5,50 €
5,50 €
6,00 €

Mo-Fr 15-18 Uhr Ferien, Feiertage, Wochenenden: 12-18 Uhr

LETZTE BESTELLANNAHME 17:45



